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Króla Polski 
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A.D.2020 - ROK ŁOKIETKOWY ZJEDNOCZENIA KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO 

 
„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 
„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”    

 

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego, obrani na Króla elekta dnia 16 lipca 
A.D.2016 w Gdańsku-Oliwie, w Święto Matki Bożej Szkaplerznej, Król Polski - Lehii, elekt 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lehitów, Sarmatów, Wenedów; 
Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Obodrycki, Wielecki, 
Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rosano etc., etc., wszem wobec i każdemu z 
osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym Wezwaniem – Vocatio wzywamy rządzących w III RP 
oraz hierarchów Kościoła rzymsko-katolickiego do podjęcia odpowiednich działań i zachowań. 
 

WWW EEE ZZZ WWW AAA NNN III EEE    
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Szanowni Przedstawiciele rządzących elit w III RP! 

Ekscelencje i eminencje Kościoła rzymsko-katolickiego! 

Czcigodni Radcowie, Urzędnicy Królestwa Polskiego! 

Czcigodni Poddani!  

   

WWWeeezzzwwwaaannniiieee   dddooo   RRRzzząąąddduuu   iii   PPPrrreeezzzyyydddeeennntttaaa   IIIIIIIII   RRRPPP         

W nawiązaniu do Naszej spontanicznej wypowiedzi, po Mszy Świętej, w dniu 15 marca A.D.2020 w 

Myszkowie (vide: https://www.youtube.com/watch?v=30JYaHBAo8I) wzywamy Rząd i Prezydenta III RP do 

przekazania pełnej informacji Narodowi Polskiemu odnośnie Coronowirusa, który rozprzestrzenia się na Ziemi 

Królestwa Polskiego, administrowanej przez III RP.  

 

Przede wszystkim wzywamy o odpowiedź na pytania: 

 Czy Coronawirus jest wirusem biologicznym - naturalnym, czy stworzony ręką ludzką w laboratorium 

(biotechnoilogia, inżynieria genetyczna, etc.)?  

 Czy Coronawirus jest bronią biologiczną (genetyczną, etc.,)?  

 Czy Coronawirus jest wirusem bojowym w znaczeniu wojny biologiczno-genetycznej?  

 Czy Coronawirus jest casus belli? 

Jeśli odpowiedzi na powyższe pytania są, choć w części twierdzące, wzywamy do odpowiedzi na kolejne 

pytania: 
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 Kto wyprodukował tę broń?  

 Czy została ona użyta świadomie, czy wymknęła się spod kontroli?  

 Dlaczego nie identyfikuje się źródła produkcji tej broni?  

 Dlaczego nie używa się środków dyplomatycznych wobec państw podejrzanych o tolerowanie 

laboratoriów broni biologiczno-genetycznej, w postaci zerwania stosunków dyplomatycznych i 

uznanie tych państw za agresorów? 

 Dlaczego wojska obrony chemiczno-biologicznej nie biorą udziału w obronie Polaków? 

 Dlaczego wojskowi nie biorą udziału w obronie Polaków przed agresją biologiczno-genetyczną? 

 

Na udzielenie odpowiedzi na te powyższe pytania dajemy rządzącym w III RP tj. Premierowi i 

Prezydentowi, 48 godzin, czyli do godziny 12’00 w dniu 18 marca A.D.2020, pod rygorem 

ipso facto uznania Rządzących w III RP:  

WROGAMI NARODU POLSKIEGO. 

 

Walczenie ze skutkami bez zdiagnozowania charakteru i metryki śmiercionośnego wirusa jest zajęciem 

jałowym, z podejrzeniem świadomej współpracy tj. kolaboracji Rządu i Prezydenta III RP z rzeczywistym 

Agresorem.  

 

Naszym zdaniem, opartym na historycznych doświadczeniach, demokracja może funkcjonować wyłącznie w 

czasie pokoju.  
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W czasie zagrożenia, chaosu lub wojny, z natury swej demokracja zamienia się w przewidzianą prawem lub 

spontaniczną Dyktaturę.  

Z takim właśnie przypadkiem mieliśmy do czynienia w Republice Rzymskiej od czasów upadku Królestwa 

Rzymskiego w 509 roku ante Ch., do roku 27, gdy powstało Cesarstwo Rzymskie.  

W założeniu, Republiką Rzymską rządzili Konsulowie lub ich zastępcy - Pretorowie (odpowiednicy dzisiejszego 

Prezydenta i Premiera). W rzeczywistości od 501 roku ante Ch., rządzili faktycznie nadzwyczajni urzędnicy 

nazywani Dyktatorami, wybierani na czas nadzwyczajnych kryzysów.  

Na przestrzeni około 500 lat było ich około 90 (dziewięćdziesięciu).  

Empirycznie, więc można dowieść, że utopijna demokracja, wcześniej czy później kończy się dyktaturą.  

Na początku jest to dyktatura sytuacyjna i spontaniczna, akceptowana przez społeczeństwo. Po pewnym 

czasie jest to dyktatura permanentna, używająca ustroju demokracji, jako parawanu do rządzenia 

absolutnego.  

 

Obecna sytuacja dała rządzącej frakcji władzę absolutną, która nie ma żadnej legitymacji społecznej do tego 

typu rządów absolutnych.  

Podobnie jest z urzędem Prezydenta, który stał się sytuacyjnym Dyktatorem.  

 

Dlatego też zaproponowaliśmy w/w Naszą wypowiedzią, co niniejszym potwierdzamy na piśmie, aby rządzący 

(rozumiani jako wszyscy biorący udział we władzy publicznej) zdecydowali się na formalną zmianę ustroju 

Polski, z fasadowej demokracji a de facto dyktatury partyjnej, na formułę monarchiczną z Królem Polski – 

z Nami jako Królem elektem, poprzez POKOJOWY KONGRES TRANSFORMACJI USTROJOWEJ A.D.2020.  

 



 

 
 

 
 

 
Wezwanie królewskie – Vocatio - z dnia 16 marca A.D.2020  

  www.metrykakoronna.org.pl  e-mail: kongres.pokojowy@gmail.com    Kongres Pokojowy  

V 

Bez takiego Kongresu i bez takiej pokojowej transformacji, utrzymywać się będzie fasadowa demokracja z 

fasadowymi organami, a de facto rządzić będą zmieniający się Dyktatorzy lub partyjne kliki, frakcje, itp.  

 

Taki nieokreślony ustrój państwa, utrzymywany w dłuższym czasie, zagraża bytowi Narodu Polskiego, i 

wcześniej czy później, doprowadzi do zamieszek, buntów, a w konsekwencji do przelewu krwi.  

 

Kwestia Wyborów Prezydenckich, a de facto Wyborów Dyktatora, nie ma większego znaczenia, w sytuacji 

opisanej wyżej.  

 

W Królestwie Polskim funkcję Prezydenta i Premiera pełni Kanclerz Wielki Koronny.  

Urzędy w terenie pełnią mianowani przez Króla, a wcześniej zaproponowani na kandydatów przez Sejmiki: 

Wojewodowie, Starostowie różnych szczebli, Kasztelanowie, i zaproponowani przez Kapituły Biskupi.   

 

Proponujemy taki Pokojowy Kongres Transformacji Ustrojowej rozpocząć 21 marca A.D.2020 w Gdańsku-

Oliwie.  

 

WWWeeezzzwwwaaannniiieee   dddooo   EEEmmmiiinnneeennncccjjj iii   iii   EEEkkksssccceeellleeennncccjjj iii   IIIIIIIII   RRRPPP         

Niniejszym kierujemy Wezwanie do Biskupów i Kardynałów III RP, aby poparli Naszą inicjatywę i jako 

Przedstawiciele wzięli udział w POKOJOWYM KONKRESIE TRANSFORMACYJNYM A.D.2020 traktowanym jak 

onegdajsze Zjazdy Osób Świeckich i Duchownych np. Zjazd w Łęczycy w 1180 roku.   

Obecna sytuacja spowoduje odejście wiernych od hierarchów z bardzo przykrymi konsekwencjami.  
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Przypominamy, że nawoływaliśmy do uznania J.E. abpa Jana Pawła Lenga jako Prymasa Królestwa Polskiego 

Legatus natus i jednocześnie Przewodniczącego Episkopatu Królestwa Polskiego. Nawoływaliśmy do Synodu 

Plenarnego w drugiej połowie 2019 roku (zlekceważono Nas); a w obecnej sytuacji jest już na taki Synod 

za późno (zakaz zgromadzeń).  

 

Czekamy na odpowiedź na Nasze Wezwanie via media Pana Premiera Mateusza Morawieckiego i Pana 

Prezydenta Andrzeja Dudę oraz Marszałka Sejmu Elżbiety Witek i Senatu Tomasza Grodzkiego oraz 

Hierarchów Kościoła rzymsko-katolickiego do godziny 12’00 w dniu 18 marca A.D.2020.    

 

Apelujemy do roztropnych Polaków, by popierali Nasze Wezwanie. 

   

DDDEEEMMMOOOKKKRRRAAACCCJJJAAA   CCCZZZYYY   KKKRRRÓÓÓLLLEEESSSTTTWWWOOO???   

Kto ma uszy niech słucha, kto ma oczy niech patrzy!  

Niech każdy kieruje się rozumem swoim i swojego najbliższego otoczenia!  

 

Módlmy się często do Ducha Świętego o dar mądrości, rozumu, rady, męstwa i umiejętności!  

 

Pamiętajmy, że bez Boga i Maryi nic nie możemy uczynić.  

Stąd często módlmy się na klęcząco do Boga, do Maryi o opiekę! „Od powietrza ... 

 

Pamiętajmy, że jako Król Polski-elekt jesteśmy zawsze z Wami i z Waszymi Rodzinami.  
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Często modlimy się za Was i błogosławimy Was! 

Módlmy się i jednocześnie organizujmy! Konfederujmy się królewsko przeciwko pseudo-demokratom!  

Nie pozwólmy, by nas zabito! By zabito na Ziemi Polskiej Boga!  

Myślcie i walczcie o Królestwo Boże na Ziemi! O Królestwo Polskie! 

Polacy! Śpiewajcie: „Królestwo Polskie racz nam zwrócić Panie!”   

Jesteśmy przecież „Królewskim szczepem Piastowym”! 

 

Sursum Corda! 

Victoria in Jezu Christo! 

 

Dano 16 marca A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae  
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WWWPPPIIISSS   NNNrrr   111999///000333///222000222000      
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www.sejmwalny.org.pl  
 

                         
 

www.królpolski.org.pl   
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A.D.1920 – A.D.2020 
111000000---llleeeccciiieee   zzzaaaśśśllluuubbbiiinnn   gggeeennn...   JJJóóózzzeeefffaaa   HHHaaalllllleeerrraaa   zzz   BBBaaałłłtttyyykkkiiieeemmm   
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A.D.1320 – A.D.2020 
777000000---llleeeccciiieee   kkkooorrrooonnnaaacccjjjiii   WWWłłłaaadddyyysssłłłaaawwwaaa   ŁŁŁoookkkiiieeetttkkkaaa   
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222000   sss tttyyyccczzznnniii aaa   AAA...DDD...111333222000   –––   KKKooorrrooonnnaaacccjjjaaa   WWWłłłaaadddyyysssłłłaaawwwaaa   ŁŁŁoookkkiiieee tttkkkaaa   nnnaaa   KKKrrróóólllaaa   PPPooolll ssskkkiii    

pppooo   111888222   lllaaatttaaaccchhh   tttzzzwww...   rrrooozzzbbbiii ccciiiaaa   dddzzziiieeelllnnn iii cccooowwweeegggooo...       
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